Gestartet: 38

14. ADAC Rallyesprint

AC Deggendorf im ADAC v. 1921 e.V. am 09.09.2017
genehmigt unter Nr. 01-330/16 vom ADAC Siidbayern

Endergebnis

Gewertet: 35

ADAC

Nicht gewertet: 3
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Auswertung: AC DeggendIc;IrJf Hr%gt%er Doris
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Gotzenberger Christian

Niederreiter Kurt
Ortmayr Patrick

Plattner Lena
JeBberger Michaela

Briickl Giinther
Heif3 Kerstin

Trautmannsberger Willi
Beckenbauer Claudia

Neumayr Gerold
Hauner Sandra

Bornschlegl Karl
Buchmeier Josef

Weill Manfred
Plattner Martin

Stottner Sabine
Sagmeister Michael

Neumaier Martin
Bauer Jennifer

Pasquazzo Diego

Maier Karl
Maier Georg
Wallner Michael
Miedl Regina
Goldhahn Ronny

Tuchek Christoph
Anetseder Eric

Biichl Michael

Grof Johannes
Zeiske Robin

Unholzer Simone
Paulik Simon

Eberhard Benedikt

Eberhard Manfred

Baumgartner Christoph
Bielmeier Tobias

84088 Neufahrn

A-5164 Seeham
A-5164 Seeham

84385 Egglham
94447 Plattling

94163 Saldenburg
84347 Pfarrkirchen

84137 Vilsbiburg
84082 Laberweinting

5165 Berndorf
83362 Surberg

94339 Schwimmbach
84152 Mengkofen

84337 Schonau
94474 Vilshofen

84333 Malgersdorf
94405 Landau / Isar

94501 Aldersbach
85290 Geisenfeld

85092 Kosching

82401 Rottenbuch
86971 Peiting

94491 Hengersberg
94508 Schollnach

85664 Hohenlinden

94508 Schollnach
94163 Saldenburg

85368 Moosburg

85049 Ingolstadt
N441527

94508 Schollnach
94369 Rain

81477 Miinchen

81477 Miinchen

84332 Herbertsfelden
94259 Kirchberg v. Wald

MC Labertal
Fiat Punto HGT

MSC Flachgau
Ford Escort RS 2000

MSC Emmersdorf/AC Deggendorf
Suzuki Swift Sport

MSG Bayer. Wald Hutthurm
Ford Fiesta ST

MSC Emmersdorf
Renault Clio

Ford Escort Cosworth

MSC Emmersdorf
Audi S3

MSC Emmersdorf
BMW 318 is

MSC Emmersdorf
Opel Astra GSI

Golf II

Scuderia Neuburg
Fiat Coupe

Ford Fiesta
MSC Emmersdorf/AC Deggendorf
BMW 318 ti

SFG Trostberg-Kienberg
Citroen AX

MSC Dreiburgenland
VW Polo

MSF Freising

Golf I

MSG Hutthurm

Polo

AC Deggendorf
Porsche 996

MC Neuhausen

Ford Escort

MC Neuhausen

Ford Escort 1600 Sport

KC Eggenfelden
Peugeot 306

Auswertung: AC Deggendorf Bretzner Doris

NC1055325

NA1141494
N 1180073

C441526
N1127212

NAI1103154
NA1184028

NA1124924

1096337
C421196

C440057
C440007

N440089

C440062
NCP1180549

NA1166452

N1042334
A10281

NA1132922
N1158687

N1125874

C440049
C449093

N1149726

N1130622
N441527

NAI1156361
N1160924

N1155678

N1149366

NAI1117159
N1168131

2:52,7

2:43.9

2:55,2

2:54,4

2:58,7

3:00,1

3:01,7

2:57,9

2:58,8

3:05,6

3:04,9

3:03,7

3:01,8

3:13,6

3:16,2

2:55,7

3:36,5

5:04,0

3:05,7

5:12,4

2:47,0

2:49,1

2:41,0

2:51,0

2:54,3

2:52,8

2:39,6

2:52,7

2:55,8

2:56,5

2:58,3

2:58,8

3:00,8

3:00,2

3:07,5

3:12,5

2:48,8

3:35,2

5:23,2

5:04,0

5:04,0

5:04,0

2:47,7

2:37,9

2:50,4

2:55,2

2:52,7

2:36,5

2:54,1

2:57,1

2:56,0

2:59,1

3:00,0

2:59,9

3:02,9

3:05,0

3:09,8

4:58,2

3:32,9

2:56,4

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:30,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:30,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:30,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

8:29,5

8:32,8

8:36,6

8:43,9

8:44,2

8:46,2

8:48,5

8:50,8

8:51,3

9:03,0

9:03,7

9:04,4

9:04,9

9:26,1

9:38,5

10:42,7

10:44,6

13:53,6

DNF

DNF

DNF



